平成25年２月４日
各    位

会 社 名  三 井 情 報 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長 社長執行役員 齋藤 正記

 （コード番号：2665 東証第二部）

問合せ先  取締役 常務執行役員 CFO 佐野 秋生

 （電話番号 03-6376-1008）

平成25年３月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年５月７日に公表いたしました平成25年３月期（平成24年４月１日～平成

25年３月31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成25年３月期 連結業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

53,000
百万円

2,700
百万円

2,800
百万円
1,700

 円 銭

1,436.50

今回修正予想（Ｂ）  48,000 2,000 2,100 1,200 1,014.00

増 減 額（Ｂ－Ａ）  △5,000 △700 △700 △500 -

増 減 率（ ％ ）  △9.4 △25.9 △25.0 △29.4 -

(参考)前期連結実績

(平成24年３月期) 51,548 2,505 2,678 1,433 1,211.06

２．修正の理由

主要顧客の大型IT投資が谷間を迎え、また求められるサービス内容にも変化が見られるなど厳しい経営環境の中、新規サ

ービスの提案や積極的な顧客開拓により売上高増加を目指してきました。しかしながら、主要顧客向けの売上高減少を補う

には至らなかったことに加え、通信キャリア向けのネットワーク構築案件が想定以上に減少したこと等により、売上高は当

初の予想を下回る見込みです。また、利益率の向上と販売費及び一般管理費の抑制に努めているものの、売上高の減少によ

り利益につきましても当初の予想を下回る見込みです。

３．期末の配当予想について

  平成25年３月期の期末配当金につきましては、平成24年５月７日に公表しましたとおり、１株当たり300円を予定してお

ります。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

三井情報株式会社 経営企画部 コーポレート・コミュニケーション室

TEL：03-6376-1008 FAX：03-3435-0520 E-mail: ir@ml.mki.co.jp

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在で入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異

なる場合があります。